 CM1N4561fr Smart Infrastructure
 21/06/2021
  ACVATIX™
Servomoteurs électro-hydrauliques pour vannes
SKD..
    avec course de 20 mm
    ● SKD32.. Tension d'alimentation 230 V~, signal de commande 3 points
● SKD82.. Tension d'alimentation 24 V~, signal de commande 3 points

Point d'enclenchement 0...5 % de course
Pour plus d'informations, voir Caractéristiques techniques [➙ 19]
Exemple de commande
Référence / code article 1) Désignation Quantité
SKD62/MO / S55195-A129 Servomoteur Modbus RTU 1
ASC1.6 Contact auxiliaire 1
1) Préciser le code article le cas échéant.
12
Siemens  CM1N4561fr
Smart Infrastructure  21/06/2021
Pièces de rechange
Servomoteur Couvercle Commande manuelle 1) Circuit électronique
SKD32.21
410456348 426855048
-
SKD32.50
SKD32.51
SKD82.50
SKD82.50U
SKD82.51
SKD82.51U
SKD60
466857598
SKD60U
SKD62
466857488
SKD62U
SKD62UA 466857518
SKD62/MO 466857488
1) Commande manuelle, bleu avec parties mécaniques
Combinaisons d'appareils
Vannes à deux voies VV.. (vannes de régulation ou d'arrêt de sécurité)
Référence de vanne DN Pression
nominale PN
kvs
[m3/h]
Fiche produit
VVF21.. 1)
Bride
25...80 6
1,9...100 N4310
VVF22..
2,5...100
N4401
VVF31.. 1)
15...80
10
N4320
VVF32.. 1,6...100 N4402
VVF40.. 1)
16
1,9...100 N4330
VVF41.. 1) 50 19... 31 N4340
VVF42.. 15...80 1,6...100 N4403
VVF52.. 1) 15...50
25
0,16...25 N4373
VVF53.. 15...40 0,16...40 N4405
VVF61.. 15...50
40
0,19...31 N4382
VVF63.. 15...50 0,2...36 A6V11459527
VVG41.. Filetage 15...50 16 0,63...40 N4363
 Pression différentielle admissible Δpmax et pression de fermeture Δps: : cf. fiches produit correspondantes des
vannes